Janeiro, neste ato representado pelo Senhor VALDECI BARROS 
RODEGHERI, brasileiro, empresário, portador da Cédula de 
Identidade nº 076787555, expedida pelo Instituto Félix Pacheco, 
Estado do Rio de Janeiro e CPF sob o nº 863.516.057-68, no valor 
total de R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais) pelo período 
das festividades. 

Santo Antônio do Aventureiro, 30 de agosto de 
2.017. 

PAULO ROBERTO PIRES 
PREFEITO MUNICIPAL